
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Malík Pavol, Bc.
Téma: Moderní architektury webových aplikací (id 21400)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo zejména studium poměrně nové technologie GraphQL pro návrh a implementaci webových

aplikačních rozhraní. Součástí zadání pak bylo praktické ověření této technologie na konkrétní aplikaci
a srovnání výhod a nevýhod oproti rozšířenějším přístupům. Zadání považuji za splněné, pouze srovnání
technologií mohlo být poněkud podrobněji zpracované.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně samostatně, postup řešení konzultoval spíše sporadicky. Vždy však prezentoval

znatelný pokrok v řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Kompletní finální verzi technické zprávy jsem před odevzdáním

neměl k dispozici, nicméně student se mnou konzultoval různé dílčí detaily.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Malík řešil svoji diplomovou práci samostatně, důležité aspekty řešení však konzultoval a vytvořil praktickou

aplikaci demonstrující nasazení technologie GraphQL. Jeho práci proto hodnotím jako dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 5. června 2019

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

